[Lo j2Qer

1º SECRETÁRIO

Estado de Pernambuco Fá an jones

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARNEÇ o
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracy gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 21/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO no sentido que se faça a divulgação de quando será

realizado o concurso público neste Município.

JUSTIFICATIVA:

É necessário que seja feita uma divulgação para manter a população informada

através de rádios, e redes sociais.

Sala das Sessões, em 22 de Fevereiro de 2022.

A ffno GOMES MARQUES
Vereador